INSUFICIENTES PARA SUA MANUTENÇÃO, CONSIDERAMOS QUE A MESMA PREENCHE OS CRITÉRIOS PARA RECEBER O 
BENEFÍCIO DE AUXÍLIO MORADIA, a favor da Sra. EVA MARIANO DOS SANTOS DE DEUS, pessoa física de direito privado, inscrita 
no CPF sob o n.º 007.782.707-42, no valor global de R$ 3.900,00 (três mil novecentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo 
diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 22 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

CERIMONIAL ALTO VERDE, PARA REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA, PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS, a favor da 
empresa 57.996.615 MARINEZ LEAL KOPPE ADMIRAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 57.996.615/0001-37, 
no valor global de R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se 
encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 19 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

ATIVIDADES COM PREPARADOR FÍSICO 3 VEZES POR SEMANA, TERAPIAS OCUPACIONAIS TODOS OS DIAS E 06 REFEIÇÕES 
DIÁRIAS, a favor da empresa CLINICA TERAPEUTICA SANTA LUCIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
29.712.062/0001-08, no valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma 
legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 21 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.417.694/0001-20 e HOSPIDROGAS 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 35.997.345/0001-46, no 
valor global de R$ 6.011,00 (seis mil onze reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 20 de janeiro de 2026.

[...]

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA NOS 
VEÍCULOS DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a favor da empresa HERCOLES VALERIO DUTRA 37673793768, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 17.662.863/0001-27, no valor global de R$ 10.247,00 (dez mil duzentos e quarenta 
e sete reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 19 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

INFORMATICA PARA REESTRUTURAÇÃO DA INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA DE INFORMÁTICA E DE REDE (CABEADA E 
WI-FI) DAS UNIDADES ESCOLARES EMEF BODART JUNIOR E EMEIF QUARTEIRÃO, a favor da empresa RSUL TECNOLOGIA E 
SEGURANCA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 49.132.412/0001-74, no valor global de R$ 41.253,03 

(quarenta e um mil duzentos e cinquenta e três reais e três centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o 
processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se.